AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2014
A Prefeitura Municipal de Ibaiti, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público que fará Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE 58 M2 DE GRADE, para a Secretária de Viação e Obras Públicas, o valor total é de R$ 5.684,00 (Cinco Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.
Ibaiti, 10 de Março de 2014.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Wilson Oscar Petry

Presidente

FONE/FAX (43) 3546-7450– Site: www.ibaiti.pr.gov.br

Praça dos Três Poderes, no. 23 – Centro – CEP: 84.900-000 –IBAITI - PARANÁ